
UCHWAŁA NR CXCII/538/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie części pasa drogowego w celu budowy 
wiaty przystankowej 

Na  podstawie  art. 20f pkt. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm. Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udostępnia się nieodpłatnie Gminie Kotuń część pasa drogowego drogi powiatowej nr 3659W 
(działka ewid nr 455) obręb Żdżar, gmina Kotuń, w celu budowy wiaty przystankowej, służącej 
obsłudze podróżnych (pobocze pasa drogowego przyległego do nieruchomości ewid. nr 460). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514DAA77-63D3-4206-BBD3-C430B4F2D71E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


